
长春至榆树高速公路建设项目施工监理招标 ZJB01、ZJB02 标段

中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对工程质量目标、安全目标和工期的响应情况；承诺的总监理工程师姓名、个人业绩、

相关证书名称和编号；填报的企业项目业绩等内容公示：

标段：ZJB01

中标候选人：

投标人全称 陕西交通科技有限公司

投标人资质 公路工程甲级监理

监理服务期限

1787 日历天（施工期+缺陷责任期，包括施工准备阶段、施工阶段、交工验收

与缺陷责任期阶段）。其中，施工计划工期为 2023 年 12 月 10 日-2026 年 10

月 31 日，1056 日历天，缺陷责任期为 731 日历天（24 个月）。

质量目标 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。

安全目标
在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制

一般安全责任事故。

主

要

人

员

信

息

总

监

理

工

程

师

1.姓名： 王彦峰

2.职称证书编号：公路工程专业高级工程师；证书编号 0113038

3.监理工程师注册号：道路与桥梁、隧道工程专业交通部注册公路工程监理工程师，证书编号

JGJ0722588

4.总监理工程师业绩：

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务

2013.08.16

-2015.11.17
陕西省黄延高速公路扩能工程 驻地监理

2021.07.01

-2022.10.25
陕西省外环高速公路南段建设项目 驻地监理

2017.12.01

-2021.07.01
陕西省延长至黄龙高速公路项目 驻地监理

企业

项目

业绩

信息

项目名称 技术等级 监理合同段

1 陕西省韦庄至罗敷高速公路项目（路基、路面总监办） 高速公路 路基、路面总监办

2
陕西省外环高速公路南段建设项目（路基桥隧工程 LJJ-5 驻地

办）
高速公路

路基桥隧工程

LJJ-5 驻地办

3
陕西省宝鸡至坪坎高速公路项目（路基桥隧控制工程 ZJB-4 总

监办）
高速公路

路基桥隧控制工

程 ZJB-4 总监办

4 陕西省延长至黄龙高速公路项目（YHZDB-2 合同段） 高速公路 YHZDB-2 合同段



标段：ZJB02

中标候选人：

投标人全称 长春市公路工程监理咨询有限公司

投标人资质 公路工程甲级监理

监理服务期限 1787 天

质量目标 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

安全目标
在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制

一般安全责任事故。

主

要

人

员

信

息

总

监

理

工

程

师

1.姓名： 刘晓光

2.职称证书编号：公路工程专业高级工程师；证书编号：2007050B329。

3.监理工程师注册号：道路与桥梁、隧道工程专业交通运输部注册公路工程监理工程师；证书编

号：JGJ1027579。

4.总监理工程师业绩：

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务

2016.6.15

-2018.10.1

伊通至开原高速公路辽源至乌龙岭（省界）段（丰收至高古、

高古至东辽段）
驻地监理工程师

2012.9.30

-2015.10.25
长春至深圳高速公路长春至双辽段 驻地监理工程师

2019.7.5

-2022.1.13

长春经济圈环城高速公路农安至伊通段建设项目-九台至双

阳段工程
监理项目总监

企业

项目

业绩

信息

项目名称 技术等级 标段

1 京哈高速公路长春至拉林河段改扩建工程 高速公路 CLJ04 标段

2
伊通至开原高速公路辽源至乌龙岭（省界）段（丰收至高古、

高古至东辽段）建设项目监理
高速公路 YKZDB04标段

3 双辽至洮南公路建设项目 高速公路 STJL01标段

4 抚长高速公路人民大街出口改移工程 高速公路 JL01 标段

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无


	长春至榆树高速公路建设项目施工监理招标ZJB01、ZJB02标段
	中标候选人公示（附件内容）

